ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/9/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và

Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được ban hành

theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Điều lệ sáng kiến trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của Hội đồng xét sáng kiến cấp cơ sở phường.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 cho 03 nhóm tác giả

và 02 tác giả.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các tác giả có sáng kiến tại Điều 1 được hưởng quyền lợi theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng phường, Hội đồng xét sáng kiến cấp cơ sở và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Thường trực Hội đồng TĐKT;

- Hội đồng xét SK cơ sở;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hoàng Yến

DANH SÁCH
TÁC GIẢ/NHÓM TÁC GIẢ  ĐƯỢC CÔNG NHẬN

SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM CẤP CƠ SỞ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định       /QĐ-UBND ngày      /11/2023 của UBND phường Bắc Hồng )

TT
Họ và tên tác giả/ nhóm

tác giả
Chức vụ Đơn vị Tên sáng kiến, giải pháp

Ghi

chú

1

Nhóm tác giả

1. Nguyễn Thị Phượng, CC Văn

phòng – Thống kê;

2. Bùi Khánh Dư, CC Tư pháp –

Hộ tịch;

3. Đặng Tiến Phong, CC Văn hóa –

Xã hội.

UBND

phường

Bắc Hồng

“Một số giải pháp đẩy mạnh

chuyển đổi số trong giải

quyết thủ tục hành chính tại

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả phường Bắc Hồng”

2

Nhóm tác giả

1. Đặng Ngọc Vệ, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND phường;

2. Nguyễn Minh Toàn, Phó Bí thư

thường trực Đảng ủy;

3. Phan Thị Nga, CC Văn phòng –

Thống kê.

UBND

phường

Bắc Hồng

Một số giải pháp nâng cao

chất lượng sinh hoạt chi bộ

tổ dân phố tại Đảng bộ

phường Bắc Hồng

3

Nhóm tác giả

1. Phạm Thị Hoàng Yến, Phó Chủ

tịch UBND phường;

2. Nguyễn Minh Sáng, PCT

UBND phường;

3. Nguyễn Thị Thanh Nga – CC

Văn hóa – Xã hội.

UBND

phường

Bắc Hồng

“Một số giải pháp nâng cao

chất lượng cán bộ, công chức

trong giai đoạn hiện nay”

4 Phan Thị Tâm

Chủ tịch Hội

LHPN

phường

UBND

phường

Bắc Hồng

“Giải pháp nâng cao chất

lượng hoạt động của Hội

liên hiệp phụ nữ cấp cơ sở

trong thời kỳ mới”

5 Lê Thị Thương
Bí thư Đoàn

TN phường

UBND

phường

Bắc Hồng

“Thực trạng và các giải pháp

nhằm nâng cao chất lượng

đội ngũ cán bộ Đoàn phường

Bắc Hồng”

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-11-09T14:49:59+0700

		2023-11-09T14:50:52+0700

		2023-11-09T14:51:10+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-11-09T14:52:26+0700

		2023-11-09T14:53:14+0700